（１）損益計算書資金計画書
様式第３号

	
	１年目
	２年目
	３年目
	４年目
	５年目
	６年目
	７年目
	８年目
	９年目
	１０年目

	
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	2031
	2032
	2033

	収　入
（売上高等）
	事業収入
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	その他収入
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	施設管理費
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	施設修繕費
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	保険料
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	原材料費
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	人件費
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	通信運搬費
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	その他支出
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	公租公課
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	利　益
	営業利益
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	経常利益
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	純利益
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


（２）キャッシュフロー計算書
	
	１年目
	２年目
	３年目
	４年目
	５年目
	６年目
	７年目
	８年目
	９年目
	１０年目

	
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	2031
	2032
	2033

	営業
キャッシュフロー
	営業利益
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	減価償却費
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	投資
キャッシュフロー
	施設整備費
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	財務
キャッシュフロー
	借入金による調達
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	借入金の返済
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	キャッシュフロー合計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



